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Modular System jest jednym z największych w Europie producentów kontenerów
użytkowych oraz systemów modułowych. Powstaje z nich infrastruktura mieszkalna
i biurowa dla wojska i służb mundurowych, hotele czy szpitale.

Dynamiczne zmiany i rozwój, które obserwujemy na całym świecie, wymagają
elastycznych oraz szybkich rozwiązań. W jaki sposób przygotować dedykowaną
przestrzeń wojskową wysokiej jakości, której realizacja odbędzie się w jak najkrótszym
czasie? Jak zaplanować inwestycję spełniającą oczekiwania, którą będzie można
dopasować do zmieniającej się rzeczywistości?

Odpowiedzią, która spełnia wszystkie potrzeby, są moduły kontenerowe przygotowane
specjalnie przez Modular System – producenta gotowych rozwiązań, które zapewniają
funkcjonalność, bezpieczeństwo, komfort użytkowania, ale przede wszystkim
mobilność, pozwalając na użytkowanie przestrzeni w dowolnym miejscu i czasie. Ich
ważną cechą jest brak konieczności ponoszenia wysokich nakładów inwestycyjnych,
szybka modyfikacja i rozbudowa w zależności od potrzeb i aktualnie realizowanych
zadań.
Budownictwo modułowe to odpowiedź na wyzwania, jakimi są m.in. zmiany
klimatyczne, sytuacje kryzysowe, urbanizacja oraz zmiany demograficzne. Jest to
trend, który zyskuje popularność na całym świecie. Zalety rozwiązań od lat cenią sobie
wojska Europy zachodniej, Skandynawii czy Stanów Zjednoczonych Ameryki. Również
w Polsce budownictwo modułowe dedykowane dla wojska znajduje coraz szersze
zastosowanie w wielu jednostkach.
Na przestrzeni ostatnich lat Modular System dostarcza gotowe rozwiązania w zakresie
infrastruktury krytycznej na potrzeby służb mundurowych i opieki medycznej w Polsce
oraz zagranicą. Doświadczenie i profesjonalizm spółki zapewnia dostawy w krótkim
czasie funkcjonalnych obiektów o zróżnicowanym charakterze i przeznaczeniu.
Konflikt trwający za naszą wschodnią granicą pozbawił miliony mieszkańców Ukrainy
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infrastruktury mieszkalnej. Zapewnienie szybkich i bezpiecznych rozwiązań stało się
więc priorytetem. W odpowiedzi Modular System zaprojektował i dostarczył w kilka
tygodni gotowe domy modułowe. Pomieszczenia mieszkalne i sanitarne z pełnym
wyposażeniem umożliwiają natychmiastowe zamieszkanie.
Mobilne systemy kontenerowe oferowane przez Modular System znajdują uznanie
wśród milionów użytkowników w całej Europie oraz USA. Dzisiejsza rzeczywistość oraz
przyszłość, wymaga oferowania elastycznych i mobilnych rozwiązań również
w zakresie infrastruktury wojskowej.
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